
Engelli kişiler için yolculuk
Kısıtlı hareket yeteneğine sahip yolcular için bilinmesi gerekenler

Bremen Havalimanı’nda, kısıtlı hareket yeteneğine sahip yolcuların yolculuğunu kolaylaştıracak çeşitli hizmetler bulunmaktadır.

Yardıma ihtiyacınız olursa lütfen başvurunuz:

Uçuştan en az 48 saat önce
Havayolu şirketine ya da Seyahat organizatörüne

Kısıtlı hareket yeteneğine sahip yolcular için Bremen Havalimanı’nda verilen hizmet
26.07.2008 tarihinden itibaren, engelliler ve kısıtlı hareket yeteneğine sahip uçak yolcuların hakları konusunda 1107/2006 sayılı AB 
Düzenlemesi geçerlidir.

Yardım hizmetinin sorumluluğu ve uygulanması, havayolu şirketleri ve havalimanlarına aittir; bu düzenleme, bu konuda AB genelinde geçerli bir 
standart öngörmektedir.

Danışmanlık servisi:
Bremen Havalimanı’ndaki danışmanlık servisi, Check-in, güvenlik kontrolü konusunda destek vermekte ve uçağa 
kadar size refakat etmektedir. Danışmanlık servisinin alma ve bırakma noktası, ana terminaldedir (yuvarlak cam yap
ı). 

Dönüş yolculuğunuz sırasında da, havalimanının danışmanlık servisi hizmetinizdedir. Bu konuda uçak personelinden 
bilgi alabilir ya da indikten sonra doğrudan danışmanlık servisine başvurabilirsiniz. 
Danışmanlık servisi: Tel.: +49 (0) 421 55 95 294

Özel arabasıyla park etme:
Engelli park yerleri, 1. kat otoparkının 3. park düzleminde yer almaktadır. Bu park yerleri, sadece geçerli bir engelli kimliğine sahip kişiler taraf
ından kullanılabilir. Burada, kısıtlı hareket yeteneğine sahip tüm yolcuların danışmanlık servisiyle temas kurabileceği bir telefon direği de 
bulabilirsiniz..

Tekerlekli sandalye kullananlar, kat otoparklarındaki asansörlere serbestçe erişebilir ve sorunsuzca girebilir. Ayrıca, her asansördeki tüm bilgiler 
kör alfabesi olarak da mevcut olduğu için, görme engelli kişilerin de asansörleri kullanması mümkündür.

Diğer donanımlar:
Bremen Havalimanı’ndaki tüm engelli donanımları uygun sembollerle işaretlenmiştir.

Aşağıdaki donanımlar mevcuttur:

Engelli tuvaletleri
Tekerlekli sandalyeye uygun açık telefon kabinleri
Asansörler
Terminal 3’te yürüyen merdiven (kendi kendine kullanım)
Otopark, tramvay durağı ve terminal arasında görme engellileri yönlendirme sistemi

Engelli tuvaletleri
1. - 3. terminallerde, engellilere uygun birden çok tuvalet bulunmaktadır.
Tuvaletlerin bulunduğu yerler hakkında bilgiyi Danışma’dan da alabilirsiniz. 

Yetkili
Danışmanlık servisi: +49 (0) 421) 55 95 294

Engelliler ve sınırlı hareket yeteneğine sahip yolcular (PRM) için daha fazla hak: Burada hakları bulabilirsiniz. 

Daha fazla bilgi
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